
TARIFS 2023 

VILLE D’ÉCULLY 

Tarifs applicables du 1er janvier au 31 décembre 2023 

 

CONCESSIONS FUNERAIRES 

1) Temporaires de 15 ans              173 € le m2 
2) Temporaires de 30 ans              347 € le m2 

 

ACHATS CASE DE COLUMBARIUM 

Pour 15 ans           382 € 

Pour 30 ans          764 € 

ACHATS CAVURNE 

Pour 15 ans                                                     453 € 

Pour 30 ans                                                     864 € 

CAVEAUX ANCIENS ACHETES 

1) Concessions trentenaires avec caveau, sans monument : 
 

< 1 à 3 places                        1 890 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< 4 à 6 places                        2 592 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< 7 à 9 places                        3 132 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< place supplémentaire         324 € 
 

2) Concessions trentenaires avec caveau et monument : 
 
< 1 à 3 places                           2 700 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< 4 à 6 places                           3 996 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< 7 à 9 places                           4 752 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< place supplémentaire            615 € 
 

3) Concession trentenaires avec monument et pleine terre : 
 
< 1 emplacement                       810 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< 2 emplacements                  1 404 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
< 3 emplacements                  1 674 € (+ le prix de la concession pour 30 ans) 
 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 13 FEVRIER 2023 


